
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                 № 10/166
пгт Пижанка

О реализации Проекта по поддержке местных инициатив 2022 года в
Пижанском муниципальном округе

Заслушав информацию Наймушиной Ольги Анатольевны, заведующей

отделом организационной и информационной работы администрации

Пижанского муниципального округа о реализации Проекта по поддержке

местных инициатив 2022 года в Пижанском муниципальном округе, Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н. Васенин


